morationē facite **Feria q̄r**

**Q**ta **Lcō p̄ma.**

**R**edendū est q̄ in h̄bis  
xp̄i sacramēta p̄ficiātur **Lu**  
ius ei potētia creant̄ pri⁹ ei⁹  
vtiqz vbo ad meli⁹ p̄creant̄  
**R**eliqua oīa q̄ sacerdos dicit  
aut clerus choi canit nihil a  
liud q̄j laudes et gratiarūac  
tiones sunt et fideliū petitio  
nes **Lcō secunda**

**O**mnia q̄cūq̄ voluit dñs se  
cit in celo et in terra **E**t quia  
voluit sic factū est Ita licet si  
gura panis et vini videat: nū  
tñ nisi caro xp̄i et sanguis p̄  
secretōez credēda sunt **U**nū  
veritas ad discipulos **H**ec i  
quit caro mea est p̄o mūdi  
vita **Lcō tercia**

**Q**uod vt mirabilius loqr̄ nō  
alia plane q̄j que nata est de  
maria et passa ē in cruce tre  
surrexit de sepulchro **H**ec in  
q̄j ip̄a est et iō xp̄i caro est q̄  
p̄ mundi vita adhuc hodie  
offerit et cū digne p̄cipitur vi  
ta vtiqz efna in nobis repat̄  
**C**on ocīa sacramēti **Q**ia si  
cut in die p̄ter lōnes. L.p⁹

**I**n xp̄o semel oblata est hostia ad salutē semper  
fnā potēs Quid ḡ nos dici-  
mus Nonne p̄ singulos dies  
offerim⁹ H̄ ad reco:datōe;  
ei⁹ mors ⁊ vna ē hostia ⁊ nō  
multe Quō vna ⁊ nō multe  
Quia semel oblat⁹ est xp̄s

**Lcō secunda**

**H**oc at sacrificiū est exēplū  
illius idipsum ⁊ semp idip⁹  
Proīf h̄ idez sacrificiū vnū  
solū alioquin dicere⁹ quoni-  
am in mul̄ locis offerit mlti  
sunt xp̄i Nequaq̄, sed vnuſ  
vbiq̄ e xp̄s ⁊ h̄ plen⁹ ex̄is ⁊  
illuc plenus **Lcō tercia**

**P**icut ei qđ vbiq̄ offertur  
vnū ē corp⁹ ⁊ nō multa corpora  
ita ⁊ vnū sacrificiū P̄otifex  
at ille q̄ hostias obtulit nos  
mūdātē Ipsaz et offerimus  
nūc q̄ tñ oblata zsumi non  
potest Qđ nos facim⁹ in cō-  
memoratione fit ei⁹ qđ factū  
est Hoc em̄ facite ait in meā  
cōmemorationem.

**Lcō quarta.**

**Q**uorūscūq̄ ḡ hūc panē  
sumitis ⁊ bibitis hūc calice⁹

mōrē dñi annunciatib⁹ do-  
nec veniat Non itaq̄ sic ac-  
cipiēdū ē donec xp̄i mōrē ve-  
niat q; iam vltra nō moriet⁹  
sed donec ipse dñs ad iudicē-

**Lcō quinta**

**I**llterim at ⁊ mōrē xp̄i est  
p seculi vitā posteris nūcian-  
da vt discat qua caritate di-  
lexit suos q; p eis moi dig-  
nat⁹ est Lui vēs debem⁹ vicē  
repēdere caritat⁹ q; ad h̄ nos  
prior dilexit cū essem⁹ gehen-  
ne filij, vt diligrem⁹ eum a  
mōrē liberati. **Lcō sexta.**

**Q**ua morte domini libe-  
rati sumus hui⁹ rei memo-  
res in edendo carnē ⁊ potā-  
do sanguinē ei⁹ q̄ p nob̄ ob-  
lata sunt significam⁹ Utz at  
sb̄ figura an sb̄ xtitate h̄ mis-  
ticū calicē sac̄m fiat xtitas  
ait **C**aro mea x̄e est cibus ⁊  
sanguis me⁹ x̄e est pot⁹ Alio  
quin quđ magnū erit panis  
quem ego dabo caro mea ē  
p mūdi vita nisi vera sit ca-  
ro. **O**melia sicut in die sa-  
cramēti **H**ystoria libri ⁊ ex-  
gum **S**equētes antiphone